
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Бурхунская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023 г.                                        № 45/3-д 

 

Об утверждении положения и службы  

школьной медиации (примирения) 

 

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской  Федерации», данного Положения, Методических рекомендаций 

Минобрнауки от 18.11.2013 г. № ВК-844/07 «Об организации служб школьной медиации», 

Федеральным законом № 193-ФЗ от 27.07.2010 г.» Об альтернативной процедуре споров с 

участием посредника» (процедуре  медиации)» с изменениями на 26.07.2019 года, а также 

в соответствии со «Стратегией развития воспитания в Российской Федерации до 2025 

года», в соответствии с решением педагогического совета МОУ «Бурхунская СОШ»: 

протокол педагогического совета № 7 от 30.08.2023 г. 

 

Приказываю: 

1. Утвердить: 

 Положение «о Службе школьной медиации (примирения)» 

 План Службы школьной медиации (примирения) 

 

 

 

 

Директор МОУ Бурхунская СОШ»                                                      И. В. Пнѐва 


		2024-05-06T15:18:04+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУРХУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




